МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                       ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА  ИМ.Л.А.КОЛОБОВА Г.НОВОКУБАНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

03.02.2023 г.                                                                     			             № 12
о выбытии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из объединения 1А МВ следующих учеников:
1.1 Елисеева Милана

2. Отчислить из объединения 1А РР следующих учеников:
2.1 Елисеева Милана

3. Отчислить из объединения 1А ШБ следующих учеников:
3.1 Елисеева Милана

4. Отчислить из объединения 1В ИВ следующих учеников:
4.1 Степин Юрий

5. Отчислить из объединения 1Ж МВ следующих учеников:
5.1 Костюк Данил

6. Отчислить из объединения 1Ж РР следующих учеников:
6.1 Костюк Данил

7. Отчислить из объединения 1А АПЛ следующих учеников:
7.1 Елисеева Милана

8. Отчислить из объединения 1А САМ следующих учеников:
8.1 Костюк Данил

9. Отчислить из объединения 1Б ИГТ следующих учеников:
9.1 Воробейкова Елена
9.2 Краснюк Маргарита М.

10. Отчислить из объединения 1Б ИПР следующих учеников:
10.1 Краснюк Маргарита М.
10.2 Чеглакова София

11. Отчислить из объединения 1Д ССР следующих учеников:
11.1 Мисько Александр

Директор МБУДО ДДТ
им.Л. А. Колобова г.Новокубанска			       		       А. А. Латыпов